彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 張鈞皓 TEL 7265727#15

受文者： 彰化縣立大同國小
公告時間：中華民國113年10月31日 15:38
公告編號：11311004
速別： 普通件
附件： 子計畫15-初階-伸港國中(公告版).pdf,

主旨：【再次公告】有關本縣113學年度閩南語認證研習計
畫-做伙來學閩南語-初階班，請貴校鼓勵所屬教師踴躍
報名，請查照。

說明：
一、旨揭研習報名後勿無故缺席，請協助轉知並鼓勵踴躍參
加，優先錄取有參與本縣113年度台羅拼音班研習者及高中、
國中現職教師，以儲備本縣閩南語合格師資。
二、旨揭研習於伸港國中舉辦，報名截止日為11月1日，資訊
如附件，請逕上全教網報名，研習代碼如下：
1.11/2 :【4695866】
2.11/9 :【4695868】
3.11/16:【4695870】
4.11/23 :【4695872】
5.11/30 :【4695874】
三、參加學員請全程參與課程並報考113年教育部閩南語認證
考試，並請所屬學校惠予公假登記。
四、全程參加者可優先錄取本縣閩南語認證研習計畫進階
班。
五、檢附實施計畫1份。